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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.835 - 14/10/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Resumen estadístico Fuente: MAV

Valor nominal Valor efvo. ($)
Cauciones - $ 319 55.580.789,22
Pase no garant. $ 1 10.418,94
Totales $ 55.591.208,16

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 21/10/2016 22,79 293 49.670.279,17 49.887.325,85
10 24/10/2016 23,04 8 712.987,57 717.487,98
11 25/10/2016 24,12 7 1.909.380,00 1.923.258,77
13 27/10/2016 25,00 1 2.162.400,00 2.181.654,25
14 28/10/2016 25,00 10 862.789,06 871.062,37

Totales: 319 55.317.835,80 55.580.789,22
Resumen Pase No Garantizado - Operado en $

42 25/11/2016 36,18 1 10.002,52 10.418,94
Totales: 1 10.002,52 10.418,94

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Plazo (días) Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Tasa promedioFecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 14/10/2016 PAGARÉ EN $
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
30/10/2016 16 26,50 26,50 26,50 19.250,00 19.028,95 1
09/11/2016 26 26,50 26,50 26,50 18.417,00 18.088,68 1
11/11/2016 28 25,50 25,50 25,50 50.000,00 49.007,10 1
16/11/2016 33 26,50 26,50 26,50 9.208,00 8.998,93 1
30/11/2016 47 32,00 32,00 32,00 100.000,00 96.123,46 1
06/12/2016 53 31,00 31,00 31,00 11.397,70 10.880,22 1
09/12/2016 56 29,00 29,00 29,00 160.000,00 152.951,65 1
11/12/2016 58 29,00 29,00 29,00 51.699,70 49.422,22 1
14/12/2016 61 33,00 33,00 33,00 945.000,00 896.374,74 1
15/12/2016 62 29,00 29,00 29,00 61.250,00 58.330,29 1
16/12/2016 63 29,00 29,00 29,00 160.000,00 152.257,80 1
18/12/2016 65 26,00 26,00 26,00 53.900,00 51.514,79 1
20/12/2016 67 29,00 31,00 30,00 91.175,60 86.596,36 2
23/12/2016 70 29,00 29,00 29,00 159.506,09 150.988,67 1
31/12/2016 78 29,00 29,00 29,00 138.464,58 130.286,85 2
03/01/2017 81 26,00 26,00 26,00 50.000,00 47.304,30 1
06/01/2017 84 26,00 26,00 26,00 50.000,00 47.145,44 1
14/01/2017 92 29,00 29,00 29,00 61.054,93 56.853,97 1
15/01/2017 93 29,00 29,00 29,00 40.238,54 37.469,88 1
28/01/2017 106 26,00 26,00 26,00 5.879,00 5.462,64 1
31/01/2017 109 26,00 26,00 26,00 140.000,00 129.998,98 1
02/02/2017 111 26,00 26,00 26,00 140.000,00 129.655,94 1
13/03/2017 150 30,00 30,00 30,00 64.697,00 57.638,28 1
14/03/2017 151 30,00 30,00 30,00 61.915,00 55.119,45 1
16/03/2017 153 30,00 30,00 30,00 66.274,00 58.827,85 1
29/03/2017 166 30,00 30,00 30,00 65.920,00 58.047,77 1
03/04/2017 171 29,50 29,50 29,50 65.920,00 57.956,88 1
20/04/2017 188 25,75 25,75 25,75 40.000,00 35.294,05 1
09/05/2017 207 34,00 34,00 34,00 38.974,36 32.699,62 1
25/05/2017 223 34,00 34,00 34,00 26.714,32 22.102,47 1
05/06/2017 234 34,00 34,00 34,00 30.521,47 25.078,42 1
06/06/2017 235 34,00 34,00 34,00 39.453,51 32.392,77 1
08/06/2017 237 34,00 34,00 34,00 41.564,51 34.021,90 1
01/09/2017 322 25,50 25,50 25,50 950.000,00 775.094,17 2
08/09/2017 329 25,50 25,50 25,50 1.000.000,00 812.646,10 2
15/09/2017 336 25,50 25,50 25,50 1.000.000,00 809.429,30 2
22/09/2017 343 25,50 25,50 25,50 1.000.000,00 806.237,86 2
04/10/2017 355 25,75 25,75 25,75 100.000,00 80.016,66 1
05/10/2017 356 25,75 25,75 25,75 45.000,00 35.946,62 1

7.153.395,31 6.173.292,03 45
PAGARÉ EN U$S 14/10/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
26/10/2017 377 7,00 7,00 7,00 10.000,00 9.324,07 1
02/11/2017 384 7,00 7,00 7,00 10.000,00 9.312,41 1
16/11/2017 398 7,00 7,00 7,00 15.000,00 13.933,78 1

35.000,00 32.570,26 3

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 14/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif No Garantizado   137604   80031597 CREDICOOP  191  72  1752 42613 30-11-16 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Garantizado   137698   8090051 NACION  011  134  3064 42545 11-12-16 48hs $ 51.699,70
Ch Dif Garantizado   137699   241627 FRANCES  017  276  2400 42635 15-12-16 48hs $ 61.250,00
Ch Dif Garantizado   137700   58827072 MACRO  285  708  2183 42601 20-12-16 48hs $ 80.000,00
Ch Dif No Garantizado   137701   4271917 PATAGONIA  034  360  2000 42657 14-12-16 48hs $ 945.000,00
Ch Dif Garantizado   137702   27975814 BAPRO  014  334  7500 42592 31-12-16 48hs $ 68.942,68
Ch Dif Garantizado   137703   88993157 CREDICOOP  191  47  4000 42646 31-12-16 48hs $ 69.521,90
Ch Dif Garantizado   137704   10929907 CORDOBA  020  319  5929 42535 14-01-17 48hs $ 61.054,93
Ch Dif Garantizado   137705   16215 NACION  011  163  5817 42649 15-01-17 48hs $ 40.238,54
Ch Dif Garantizado   137706   11737047 CORDOBA  020  364  5940 42656 09-12-16 48hs $ 160.000,00
Ch Dif Garantizado   137707   11737048 CORDOBA  020  364  5940 42656 16-12-16 48hs $ 160.000,00
Ch Dif Garantizado   137708   11737049 CORDOBA  020  364  5940 42656 23-12-16 48hs $ 159.506,09
Ch Dif No Garantizado   137720   58435264 MACRO  285  794  2000 42647 20-12-16 48hs $ 11.175,60
Ch Dif No Garantizado   137721   62623109 MACRO  285  744  2630 42653 15-02-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif No Garantizado   137722   62623110 MACRO  285  744  2630 42653 22-02-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif No Garantizado   137723   62623111 MACRO  285  744  2630 42653 01-03-17 48hs $ 37.000,00
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Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 14/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Garantizado   137706   11737047 CORDOBA  020  364  5940 42656 09-12-16 48hs $ 160.000,00
Ch Dif Garantizado   137707   11737048 CORDOBA  020  364  5940 42656 16-12-16 48hs $ 160.000,00
Ch Dif Garantizado   137708   11737049 CORDOBA  020  364  5940 42656 23-12-16 48hs $ 159.506,09
Ch Dif No Garantizado   137720   58435264 MACRO  285  794  2000 42647 20-12-16 48hs $ 11.175,60
Ch Dif No Garantizado   137721   62623109 MACRO  285  744  2630 42653 15-02-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif No Garantizado   137722   62623110 MACRO  285  744  2630 42653 22-02-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif No Garantizado   137723   62623111 MACRO  285  744  2630 42653 01-03-17 48hs $ 37.000,00

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 14/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado   137712 ACPY010900245 CORDOBA  020  0  Sin  Sin Inf. 01-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado   137713 ACPY010900246 CORDOBA  020  0  Sin  Sin Inf. 01-09-17 48hs $ 450.000,00
Ch Dif Avalado ACPY011200198 NACION  011  Isla Verde  Sin  Sin Inf. 01-12-16 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado ACPY021000219 CREDICOOP  191  Villa Canas  Sin  Sin Inf. 02-10-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado ACPY021000220 CREDICOOP  191  San Juan  Sin  Sin Inf. 02-10-17 48hs $ 1.760.622,25
Ch Dif Avalado ACPY021000221 CREDICOOP  191  San Juan  Sin  Sin Inf. 02-10-17 48hs $ 902.467,06
Ch Dif Avalado ACPY031200227 MACRO  285  San Jose De  Sin  Sin Inf. 03-12-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado ACPY040300189 SANTANDER  072  Plaza De May  Sin  Sin Inf. 04-03-17 48hs $ 24.870,00
Ch Dif Avalado   137714 ACPY080900258 CORDOBA  020  0  Sin  Sin Inf. 08-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado   137715 ACPY080900259 CORDOBA  020  0  Sin  Sin Inf. 08-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY090300199 SANTANDER  072  Plaza De May  Sin  Sin Inf. 09-03-17 48hs $ 24.870,00
Ch Dif Avalado ACPY100400505 NACION  011  Balcarce  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 135.000,00
Ch Dif Avalado ACPY100400513 SANTANDER  072  Villa Canas  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 13.118,19
Ch Dif Avalado ACPY100400514 NACION  011  Teodelina  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 104.866,00
Ch Dif Avalado ACPY100400515 NACION  011  Villa Canas  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 30.926,00
Ch Dif Avalado ACPY100400516 NACION  011  General Aren  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 20.279,28
Ch Dif Avalado ACPY100400517 NACION  011  Vedia  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 24.962,00
Ch Dif Avalado ACPY100400518 NACION  011  General Aren  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 19.350,00
Ch Dif Avalado ACPY100400519 NACION  011  Maria Teresa  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 46.257,00
Ch Dif Avalado ACPY100400520 NACION  011  Villa Canas  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 12.918,00
Ch Dif Avalado ACPY100400521 NACION  011  Vedia  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 24.962,00
Ch Dif Avalado ACPY100400522 BAPRO  014  Ascencion  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 8.070,00
Ch Dif Avalado ACPY100400523 CREDICOOP  191  Villa Canas  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 18.004,21
Ch Dif Avalado ACPY100400524 CREDICOOP  191  Villa Canas  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 11.346,00
Ch Dif Avalado ACPY100400525 MACRO  285  Wheelwright  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 170.083,81
Ch Dif Avalado ACPY101200579 CREDICOOP  191  Canada De Go  Sin  Sin Inf. 10-12-16 48hs $ 12.246,07
Ch Dif Avalado ACPY110400227 SANTANDER  072  Haedo  Sin  Sin Inf. 11-04-17 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado ACPY111100304 MACRO  285  Chabas  Sin  Sin Inf. 11-11-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado   137711 ACPY111100308 CORDOBA  020  0  Sin  Sin Inf. 11-11-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY120400240 SANTANDER  072  Haedo  Sin  Sin Inf. 12-04-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado ACPY140900273 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 14-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY141200289 NACION  011  Firmat  Sin  Sin Inf. 14-12-16 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado ACPY150400721 MACRO  285  Villa Dolore  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs $ 93.645,00
Ch Dif Avalado   137716 ACPY150900697 CORDOBA  020  0  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado   137717 ACPY150900698 CORDOBA  020  0  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY160700291 FRANCES  017  Pilar  Sin  Sin Inf. 16-07-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY170200292 GALICIA  007  Catedral  Sin  Sin Inf. 17-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado ACPY181100337 ICBC  015  Jujuy  Sin  Sin Inf. 18-11-16 48hs $ 86.200,00
Ch Dif Avalado ACPY181200361 ICBC  015  Jujuy  Sin  Sin Inf. 18-12-16 48hs $ 86.200,00
Ch Dif Avalado ACPY191100273 NACION  011  Chanar Ladea  Sin  Sin Inf. 19-11-16 48hs $ 28.857,54
Ch Dif Avalado ACPY191100274 SANTA FE  330  Hughes  Sin  Sin Inf. 19-11-16 48hs $ 16.417,00
Ch Dif Avalado ACPY210400243 NACION  011  Balcarce  Sin  Sin Inf. 21-04-17 48hs $ 138.637,00
Ch Dif Avalado ACPY220200314 SANTANDER  072  Plaza De May  Sin  Sin Inf. 22-02-17 48hs $ 24.870,00
Ch Dif Avalado   137718 ACPY220900277 CORDOBA  020  0  Sin  Sin Inf. 22-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado   137719 ACPY220900278 CORDOBA  020  0  Sin  Sin Inf. 22-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY240300223 GALICIA  007  Villa Crespo  Sin  Sin Inf. 24-03-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY241100273 MACRO  285  Chabas  Sin  Sin Inf. 24-11-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado ACPY250900436 CREDICOOP  191  Villa Canas  Sin  Sin Inf. 25-09-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado ACPY251100501 MACRO  285  Anexo Barrio  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs $ 83.333,33
Ch Dif Avalado ACPY251200263 MACRO  285  Anexo Barrio  Sin  Sin Inf. 25-12-16 48hs $ 83.333,33
Ch Dif Avalado ACPY260200298 CITI  016  Florida  Sin  Sin Inf. 26-02-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado ACPY261100321 NACION  011  Isla Verde  Sin  Sin Inf. 26-11-16 48hs $ 21.000,00
Ch Dif Avalado ACPY261100322 GALICIA  007  Rio Cuarto  Sin  Sin Inf. 26-11-16 48hs $ 23.481,00
Ch Dif Avalado ACPY261100323 CREDICOOP  191  Canada De Go  Sin  Sin Inf. 26-11-16 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado ACPY270200340 SANTANDER  072  Plaza De May  Sin  Sin Inf. 27-02-17 48hs $ 24.870,00
Ch Dif Avalado ACPY270400285 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280201258 SANTANDER  072  Villa Cabrer  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 70.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280201259 MACRO  285  Recta Martin  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 70.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280201260 SANTANDER  072  Barrio Jardi  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 120.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280201261 SANTANDER  072  Barrio Jardi  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 70.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280201262 SUPERVIL.  027  La Terminal  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 70.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280201263 MACRO  285  V.Carlos Paz  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 70.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280201264 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY280700322 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 28-07-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY281000342 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 28-10-16 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY281100356 CORDOBA  020  Cruz Alta  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs $ 22.699,69
Ch Dif Avalado ACPY290300247 GALICIA  007  Villa Crespo  Sin  Sin Inf. 29-03-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY290600308 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 29-06-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY291100302 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 29-11-16 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY291200247 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 29-12-16 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY300100901 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY300300703 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY300401395 NACION  011  Tandil  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 88.192,99
Ch Dif Avalado ACPY300501307 CREDICOOP  191  Tandil  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs $ 106.885,35
Ch Dif Avalado ACPY300501309 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY300800904 SUPERVIL.  027  Casa Central  Sin  Sin Inf. 30-08-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY310300674 CITI  016  Mendoza  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY310300675 CITI  016  Mendoza  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY310300676 CREDICOOP  191  Paternal  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado AFFI150300068 NACION  011  Baradero0000  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs $ 65.085,35
Ch Dif Avalado AFFI150500059 NACION  011  Capsarmiento  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 103.290,88
Ch Dif Avalado AFFI200300061 NACION  011  Baradero0000  Sin  Sin Inf. 20-03-17 48hs $ 65.085,35
Ch Dif Avalado AFFI220500038 NACION  011  Capsarmiento  Sin  Sin Inf. 22-05-17 48hs $ 103.290,88
Ch Dif Avalado AFFI230300018 NACION  011  Baradero0000  Sin  Sin Inf. 23-03-17 48hs $ 65.085,35
Ch Dif Avalado AFFI310500051 NACION  011  Capsarmiento  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 61.974,62
Ch Dif Avalado AGAV150500087 MACRO  285  0872  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 245.000,00
Ch Dif Avalado AMAV060900012 PATAGONIA  034  Gualeguaychu  Sin  Sin Inf. 06-09-17 48hs $ 85.000,00
Ch Dif Avalado AMAV150900032 PATAGONIA  034  Gualeguaychu  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado AMAV290900010 PATAGONIA  034  Gualeguaychu  Sin  Sin Inf. 29-09-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado ARPY091200011 SANTA FE  330  042  Sin  Sin Inf. 09-12-16 48hs $ 45.200,00
Ch Dif Avalado ARPY151200016 SANTA FE  330  042  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs $ 47.100,00
Ch Dif Avalado ARPY171200001 MACRO  285  709  Sin  Sin Inf. 17-12-16 48hs $ 39.600,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 14/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado ARPY181200002 MACRO  285  709  Sin  Sin Inf. 18-12-16 48hs $ 43.300,00
Ch Dif Avalado ARPY201200016 SANTANDER  072  396  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado ARPY201200017 SANTANDER  072  396  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado ARPY201200018 SANTANDER  072  396  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado ARPY201200019 SANTANDER  072  396  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado ARPY201200020 SANTANDER  072  396  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado ARPY211200004  000  004  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs $ 63.450,00
Ch Dif Avalado ARPY241100010 SANTA FE  330  042  Sin  Sin Inf. 24-11-16 48hs $ 46.400,00
Ch Dif Avalado AVFE150900007 NACION  011  Carmen De Ar  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AVRU050600084 SANTANDER  072  Bolivar  Sin  Sin Inf. 05-06-17 48hs $ 99.000,00
Ch Dif Avalado AVRU080500024 LA PAMPA  093  Realico  Sin  Sin Inf. 08-05-17 48hs $ 58.899,24
Ch Dif Avalado AVRU100500119 SANTA FE  330  Rio Cuarto  Sin  Sin Inf. 10-05-17 48hs $ 53.390,00
Ch Dif Avalado AVRU150600341 NACION  011  Arroyo Seco  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado AVRU150600342 NACION  011  Rosario  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs $ 721.815,78
Ch Dif Avalado AVRU150700161 NACION  011  Santa Rosa  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs $ 129.000,00
Ch Dif Avalado AVRU200600199 NACION  011  Coronel Mold  Sin  Sin Inf. 20-06-17 48hs $ 109.375,00
Ch Dif Avalado AVRU200600200 NACION  011  Coronel Mold  Sin  Sin Inf. 20-06-17 48hs $ 74.893,00
Ch Dif Avalado AVRU220600050 FRANCES  017  Rio Cuarto  Sin  Sin Inf. 22-06-17 48hs $ 119.840,00
Ch Dif Avalado AVRU220600051 MACRO  285  Emp. Rio Iv  Sin  Sin Inf. 22-06-17 48hs $ 93.288,50
Ch Dif Avalado AVRU230600050 NACION  011  Bell Ville  Sin  Sin Inf. 23-06-17 48hs $ 48.990,00
Ch Dif Avalado AVRU300400401 BERSA  386  Hasenkamp  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 48.884,00
Ch Dif Avalado AVRU300500926 CORDOBA  020  Del Campillo  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs $ 8.840,00
Ch Dif Avalado AVRU300600883 BAPRO  014  Navarro  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado AVRU300600884 NACION  011  Juan N Ferna  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 58.987,00
Ch Dif Avalado AVRU300600885 NACION  011  Berrotaran  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 127.500,00
Ch Dif Avalado AVRU300700266 SUPERVIL.  027  La Toma  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado AVRU310700193 CORDOBA  020  Berrotaran  Sin  Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 90.000,00
Ch Dif Avalado BLDA110400003 NACION  011  Darregueira  Sin  Sin Inf. 11-04-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado BLDA160400002 BAPRO  014  Ctro Bahia B  Sin  Sin Inf. 16-04-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado CONE150500013 GALICIA  007  000000000074  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado CUAV040200011 SUPERVIL.  027  Tupungato  Sin  Sin Inf. 04-02-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado CUAV040500015 NACION  011  Mendoza  Sin  Sin Inf. 04-05-17 48hs $ 110.000,00
Ch Dif Avalado CUAV200400043 NACION  011  Mendoza  Sin  Sin Inf. 20-04-17 48hs $ 110.000,00
Ch Dif Avalado CUAV200700030 NACION  011  Mendoza  Sin  Sin Inf. 20-07-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado CUAV240100010 NACION  011  Mendoza  Sin  Sin Inf. 24-01-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado DOMA020800025 MACRO  285  000000000359  Sin  Sin Inf. 02-08-17 48hs $ 172.000,00
Ch Dif Avalado DOMA030700038 MACRO  285  000000000359  Sin  Sin Inf. 03-07-17 48hs $ 175.000,00
Ch Dif Avalado DOMA061000024 SANTANDER  072  000000000490  Sin  Sin Inf. 06-10-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado DOMA090800047 MACRO  285  000000000359  Sin  Sin Inf. 09-08-17 48hs $ 160.000,00
Ch Dif Avalado DOMA100700084 MACRO  285  000000000359  Sin  Sin Inf. 10-07-17 48hs $ 175.000,00
Ch Dif Avalado DOMA150600192 MACRO  285  000000000359  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs $ 175.000,00
Ch Dif Avalado DOMA160800036 MACRO  285  000000000359  Sin  Sin Inf. 16-08-17 48hs $ 160.000,00
Ch Dif Avalado DOMA170600079 SANTANDER  072  000000000110  Sin  Sin Inf. 17-06-17 48hs $ 400.000,00
Ch Dif Avalado DOMA180700035 MACRO  285  000000000359  Sin  Sin Inf. 18-07-17 48hs $ 175.000,00
Ch Dif Avalado DOMA190600050 SANTANDER  072  000000000110  Sin  Sin Inf. 19-06-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado DOMA210600056 GALICIA  007  000000000344  Sin  Sin Inf. 21-06-17 48hs $ 460.000,00
Ch Dif Avalado DOMA220600104 SANTANDER  072  000000000110  Sin  Sin Inf. 22-06-17 48hs $ 297.500,00
Ch Dif Avalado DOMA220600105 GALICIA  007  000000000344  Sin  Sin Inf. 22-06-17 48hs $ 460.000,00
Ch Dif Avalado DOMA230600054 GALICIA  007  000000000344  Sin  Sin Inf. 23-06-17 48hs $ 460.000,00
Ch Dif Avalado DOMA230800040 MACRO  285  000000000359  Sin  Sin Inf. 23-08-17 48hs $ 160.000,00
Ch Dif Avalado DOMA240600086 GALICIA  007  000000000344  Sin  Sin Inf. 24-06-17 48hs $ 460.000,00
Ch Dif Avalado DOMA250600083 MACRO  285  000000000359  Sin  Sin Inf. 25-06-17 48hs $ 175.000,00
Ch Dif Avalado DOMA250700063 MACRO  285  000000000359  Sin  Sin Inf. 25-07-17 48hs $ 172.000,00
Ch Dif Avalado DULC030400017 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 03-04-17 48hs $ 60.966,00
Ch Dif Avalado DULC040400021 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 04-04-17 48hs $ 64.611,00
Ch Dif Avalado DULC050400015 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 05-04-17 48hs $ 57.256,00
Ch Dif Avalado DULC060400018 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 06-04-17 48hs $ 61.693,00
Ch Dif Avalado DULC070400019 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 07-04-17 48hs $ 60.844,00
Ch Dif Avalado DULC100400027 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 63.143,00
Ch Dif Avalado DULC290300020 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 29-03-17 48hs $ 60.430,00
Ch Dif Avalado DULC300300028 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs $ 59.063,00
Ch Dif Avalado DULC310300024 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 65.841,00
Ch Dif Avalado FEDE010900075 SANTANDER  072  Palmares  Sin  Sin Inf. 01-09-17 48hs $ 48.000,00
Ch Dif Avalado   137735 FEDE020200026 NACION  011  0  Sin  Sin Inf. 02-02-17 48hs $ 140.000,00
Ch Dif Avalado FEDE020900055 SANTANDER  072  Palmares  Sin  Sin Inf. 02-09-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE021100033 GALICIA  007  Formosa  Sin  Sin Inf. 02-11-16 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado FEDE030300038 FORMOSA  315  Casa Central  Sin  Sin Inf. 03-03-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE031100058 GALICIA  007  Formosa  Sin  Sin Inf. 03-11-16 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado   137728 FEDE041000028 HSBC  150  0  Sin  Sin Inf. 04-10-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado   137736 FEDE051000047 GALICIA  007  0  Sin  Sin Inf. 05-10-17 48hs $ 45.000,00
Ch Dif Avalado FEDE061000041 FRANCES  017  Empresa Vena  Sin  Sin Inf. 06-10-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado FEDE100200114 CREDICOOP  191  Lanus Oeste  Sin  Sin Inf. 10-02-17 48hs $ 57.500,00
Ch Dif Avalado FEDE100300097 CREDICOOP  191  Dorrego  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE100400094 SAN JUAN  045  Centro  Sin Inf.  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado FEDE141100059 GALICIA  007  San Luis  Sin Inf.  Sin Inf. 14-11-16 48hs $ 442.055,54
Ch Dif Avalado FEDE170200056 CREDICOOP  191  Lanus Oeste  Sin Inf.  Sin Inf. 17-02-17 48hs $ 57.500,00
Ch Dif Avalado FEDE170300055 CREDICOOP  191  Dorrego  Sin Inf.  Sin Inf. 17-03-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE180100034 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin Inf.  Sin Inf. 18-01-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE191200058 SUPERVIL.  027  San Luis  Sin Inf.  Sin Inf. 19-12-16 48hs $ 115.493,75
Ch Dif Avalado FEDE220200044 CREDICOOP  191  Lanus Oeste  Sin Inf.  Sin Inf. 22-02-17 48hs $ 57.500,00
Ch Dif Avalado FEDE240300051 CREDICOOP  191  Dorrego  Sin Inf.  Sin Inf. 24-03-17 48hs $ 48.000,00
Ch Dif Avalado   137734 FEDE310100102 NACION  011  0  Sin Inf.  Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 140.000,00
Ch Dif Avalado FEDE310300121 SUPERVIL.  027  Belgrano  Sin Inf.  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FGLR150200001 LA RIOJA  309  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 15-02-17 48hs $ 250.000,00
Ch Dif Avalado FGLR280200001 LA RIOJA  309  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 250.000,00
Ch Dif Avalado FIDU020300022 MACRO  285  000000000834  Sin Inf.  Sin Inf. 02-03-17 48hs $ 17.000,00
Ch Dif Avalado FIDU150200051 CREDICOOP  191  000000000013  Sin Inf.  Sin Inf. 15-02-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado FIDU240200021 GALICIA  007  000000000233  Sin Inf.  Sin Inf. 24-02-17 48hs $ 38.000,00
Ch Dif Avalado FIDU240200022 GALICIA  007  000000000233  Sin Inf.  Sin Inf. 24-02-17 48hs $ 38.000,00
Ch Dif Avalado FIDU240200023 GALICIA  007  000000000233  Sin Inf.  Sin Inf. 24-02-17 48hs $ 38.000,00
Ch Dif Avalado FIDU250200023 BAPRO  014  000000000313  Sin Inf.  Sin Inf. 25-02-17 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado FIDU270200020 GALICIA  007  000000000233  Sin Inf.  Sin Inf. 27-02-17 48hs $ 38.000,00
Ch Dif Avalado FIDU270200021 GALICIA  007  000000000233  Sin Inf.  Sin Inf. 27-02-17 48hs $ 38.000,00
Ch Dif Avalado FIDU270200022 GALICIA  007  000000000233  Sin Inf.  Sin Inf. 27-02-17 48hs $ 38.000,00
Ch Dif Avalado FIDU280200068 GALICIA  007  000000000233  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 38.000,00
Ch Dif Avalado FIDU280200069 GALICIA  007  000000000233  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 38.000,00
Ch Dif Avalado FIDU280200070 GALICIA  007  000000000233  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 38.000,00
Ch Dif Avalado FIDU280200071 GALICIA  007  000000000340  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado FIDU280200072 NACION  011  000000000226  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado FIDU280200073 BAPRO  014  000000000401  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado FIDU280200074 CITI  016  000000000051  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado FIDU280200075 SANTANDER  072  000000000433  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 15.530,00
Ch Dif Avalado FIDU280200076 SANTANDER  072  000000000433  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 15.530,00
Ch Dif Avalado FIDU280200077 NEUQUEN  097  000000000001  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 27.000,00
Ch Dif Avalado FIDU310300037 BAPRO  014  000000000401  Sin Inf.  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 15.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 14/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado FOBA030100020 NACION  011  000000000227  Sin Inf.  Sin Inf. 03-01-17 48hs $ 40.150,00
Ch Dif Avalado FOBA040100022 NACION  011  000000000227  Sin Inf.  Sin Inf. 04-01-17 48hs $ 38.156,17
Ch Dif Avalado FOBA050100023 NACION  011  000000000227  Sin Inf.  Sin Inf. 05-01-17 48hs $ 36.500,15
Ch Dif Avalado FOBA060100012 NACION  011  000000000227  Sin Inf.  Sin Inf. 06-01-17 48hs $ 38.015,00
Ch Dif Avalado FOBA080100023 NACION  011  000000000227  Sin Inf.  Sin Inf. 08-01-17 48hs $ 40.100,00
Ch Dif Avalado FOBA090100017 NACION  011  000000000227  Sin Inf.  Sin Inf. 09-01-17 48hs $ 40.105,81
Ch Dif Avalado FOBA090500022 CREDICOOP  191  000000000142  Sin Inf.  Sin Inf. 09-05-17 48hs $ 110.000,00
Ch Dif Avalado FOBA100500052 CREDICOOP  191  000000000142  Sin Inf.  Sin Inf. 10-05-17 48hs $ 125.000,00
Ch Dif Avalado FOBA110100022 NACION  011  000000000227  Sin Inf.  Sin Inf. 11-01-17 48hs $ 38.654,17
Ch Dif Avalado FOBA110500016 CREDICOOP  191  000000000142  Sin Inf.  Sin Inf. 11-05-17 48hs $ 110.000,00
Ch Dif Avalado FOBA120100022 NACION  011  000000000227  Sin Inf.  Sin Inf. 12-01-17 48hs $ 38.123,00
Ch Dif Avalado FOBA170500028 CREDICOOP  191  000000000142  Sin Inf.  Sin Inf. 17-05-17 48hs $ 125.659,00
Ch Dif Avalado FOBA210300029 GALICIA  007  000000000100  Sin Inf.  Sin Inf. 21-03-17 48hs $ 49.300,16
Ch Dif Avalado FOBA280300040 GALICIA  007  000000000100  Sin Inf.  Sin Inf. 28-03-17 48hs $ 49.300,16
Ch Dif Avalado FOBA310100079 NACION  011  000000000227  Sin Inf.  Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 70.000,00
Ch Dif Avalado GARA010200329 NACION  011  407  Sin Inf.  Sin Inf. 01-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA010300354 NACION  011  407  Sin Inf.  Sin Inf. 01-03-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA010400337 NACION  011  407  Sin Inf.  Sin Inf. 01-04-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA010500255 NACION  011  407  Sin Inf.  Sin Inf. 01-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA010600453 NACION  011  407  Sin Inf.  Sin Inf. 01-06-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA020100344 BAPRO  014  328  Sin Inf.  Sin Inf. 02-01-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado GARA031200441 BAPRO  014  328  Sin Inf.  Sin Inf. 03-12-16 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado GARA040400347 HSBC  150  52  Sin Inf.  Sin Inf. 04-04-17 48hs $ 27.490,00
Ch Dif Avalado GARA050200570 NACION  011  187  Sin Inf.  Sin Inf. 05-02-17 48hs $ 1.580,00
Ch Dif Avalado GARA050300533 NACION  011  187  Sin Inf.  Sin Inf. 05-03-17 48hs $ 1.580,00
Ch Dif Avalado GARA050500512 NACION  011  187  Sin Inf.  Sin Inf. 05-05-17 48hs $ 1.580,00
Ch Dif Avalado GARA050600559 NACION  011  187  Sin Inf.  Sin Inf. 05-06-17 48hs $ 1.580,00
Ch Dif Avalado GARA050700505 NACION  011  187  Sin Inf.  Sin Inf. 05-07-17 48hs $ 1.580,00
Ch Dif Avalado   137730 GARA060800427 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 06-08-17 48hs $ 173.514,00
Ch Dif Avalado GARA071200510 CREDICOOP  191  39  Sin Inf.  Sin Inf. 07-12-16 48hs $ 96.977,00
Ch Dif Avalado GARA100300967 HSBC  150  52  Sin Inf.  Sin Inf. 10-03-17 48hs $ 25.879,00
Ch Dif Avalado   137729 GARA100501087 NACION  011  0  Sin Inf.  Sin Inf. 10-05-17 48hs $ 53.963,44
Ch Dif Avalado GARA101201054 CREDICOOP  191  127  Sin Inf.  Sin Inf. 10-12-16 48hs $ 18.300,00
Ch Dif Avalado GARA110200411 SANTANDER  072  525  Sin Inf.  Sin Inf. 11-02-17 48hs $ 3.657,41
Ch Dif Avalado GARA110300420 SANTANDER  072  525  Sin Inf.  Sin Inf. 11-03-17 48hs $ 3.657,41
Ch Dif Avalado GARA121100632 HSBC  150  1  Sin Inf.  Sin Inf. 12-11-16 48hs $ 30.980,52
Ch Dif Avalado GARA130100470 BAPRO  014  328  Sin Inf.  Sin Inf. 13-01-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado GARA130100471 PATAGONIA  034  43  Sin Inf.  Sin Inf. 13-01-17 48hs $ 33.065,17
Ch Dif Avalado GARA131200427 PATAGONIA  034  43  Sin Inf.  Sin Inf. 13-12-16 48hs $ 32.000,00
Ch Dif Avalado GARA150101360 GALICIA  007  82  Sin Inf.  Sin Inf. 15-01-17 48hs $ 25.706,30
Ch Dif Avalado GARA150101361 NACION  011  407  Sin Inf.  Sin Inf. 15-01-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA150201302 NACION  011  407  Sin Inf.  Sin Inf. 15-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA150301201 NACION  011  407  Sin Inf.  Sin Inf. 15-03-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA150401235 NACION  011  407  Sin Inf.  Sin Inf. 15-04-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA150501266 NACION  011  407  Sin Inf.  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA181100605 CREDICOOP  191  14  Sin Inf.  Sin Inf. 18-11-16 48hs $ 6.808,07
Ch Dif Avalado GARA200301108 NACION  011  238  Sin Inf.  Sin Inf. 20-03-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA200401125 NACION  011  238  Sin Inf.  Sin Inf. 20-04-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado   137724 GARA200401126 SUPERVIL.  027  0  Sin Inf.  Sin Inf. 20-04-17 48hs $ 40.000,00
Ch Dif Avalado GARA200501279 NACION  011  238  Sin Inf.  Sin Inf. 20-05-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA200601207 NACION  011  238  Sin Inf.  Sin Inf. 20-06-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA201201210 CREDICOOP  191  127  Sin Inf.  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 18.536,49
Ch Dif Avalado GARA220500493 CREDICOOP  191  221  Sin Inf.  Sin Inf. 22-05-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado GARA240300368 HSBC  150  52  Sin Inf.  Sin Inf. 24-03-17 48hs $ 24.941,00
Ch Dif Avalado   137731 GARA250700904 BAPRO  014  0  Sin Inf.  Sin Inf. 25-07-17 48hs $ 117.742,00
Ch Dif Avalado   137732 GARA250800824 SUPERVIL.  027  0  Sin Inf.  Sin Inf. 25-08-17 48hs $ 36.250,00
Ch Dif Avalado GARA251100925 NACION  011  811  Sin Inf.  Sin Inf. 25-11-16 48hs $ 240.000,00
Ch Dif Avalado GARA271000503 GALICIA  007  28  Sin Inf.  Sin Inf. 27-10-16 48hs $ 4.033,75
Ch Dif Avalado GARA280201974 HSBC  150  52  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 26.345,00
Ch Dif Avalado GARA280201975 CREDICOOP  191  256  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 58.773,52
Ch Dif Avalado   137733 GARA300402261 CREDICOOP  191  0  Sin Inf.  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 67.313,04
Ch Dif Avalado GARA301102568 CREDICOOP  191  244  Sin Inf.  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 78.480,60
Ch Dif Avalado GARA301201593 CREDICOOP  191  244  Sin Inf.  Sin Inf. 30-12-16 48hs $ 78.480,60
Ch Dif Avalado GARA310101445 GALICIA  007  82  Sin Inf.  Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 28.500,00
Ch Dif Avalado   137709 GARA310501583 NACION  011  0  Sin Inf.  Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado GARA311001251 CREDICOOP  191  244  Sin Inf.  Sin Inf. 31-10-16 48hs $ 76.589,00
Ch Dif Avalado GAVA040500076 CREDICOOP  191  Avellaneda  Sin Inf.  Sin Inf. 04-05-17 48hs $ 32.800,00
Ch Dif Avalado GAVA060400066 CREDICOOP  191  Avellaneda  Sin Inf.  Sin Inf. 06-04-17 48hs $ 32.800,00
Ch Dif Avalado   137727 GAVA091100081 SAN JUAN  045  0  Sin Inf.  Sin Inf. 09-11-16 48hs $ 18.417,00
Ch Dif Avalado GAVA100300132 BAPRO  014  Moron  Sin Inf.  Sin Inf. 10-03-17 48hs $ 27.000,00
Ch Dif Avalado GAVA130400069 CREDICOOP  191  Avellaneda  Sin Inf.  Sin Inf. 13-04-17 48hs $ 32.800,00
Ch Dif Avalado GAVA150200201 BAPRO  014  Maipu  Sin Inf.  Sin Inf. 15-02-17 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado   137726 GAVA161100093 SAN JUAN  045  0  Sin Inf.  Sin Inf. 16-11-16 48hs $ 9.208,00
Ch Dif Avalado GAVA200400202 CREDICOOP  191  Avellaneda  Sin Inf.  Sin Inf. 20-04-17 48hs $ 32.800,00
Ch Dif Avalado GAVA240400064 NACION  011  Realico  Sin Inf.  Sin Inf. 24-04-17 48hs $ 106.000,00
Ch Dif Avalado GAVA270400085 CREDICOOP  191  Avellaneda  Sin Inf.  Sin Inf. 27-04-17 48hs $ 32.800,00
Ch Dif Avalado GAVA280200345 SANTANDER  072  Salta  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 61.111,00
Ch Dif Avalado GAVA280200346 BAPRO  014  Mar Del Plat  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GAVA280200347 BAPRO  014  Maipu  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado GAVA280200348 BAPRO  014  Moron  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 27.000,00
Ch Dif Avalado GAVA280200349 CITI  016  Salta  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado GAVA280200350 SANTANDER  072  Chascomus  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 11.257,00
Ch Dif Avalado GAVA280200351 SANTANDER  072  Chascomus  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 11.257,00
Ch Dif Avalado GAVA280200352 SANTANDER  072  Chascomus  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 11.257,00
Ch Dif Avalado GAVA280200353 SANTANDER  072  Mar De Ajo  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado GAVA300300240 CITI  016  Salta  Sin Inf.  Sin Inf. 30-03-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado   137725 GAVA301000232 NACION  011  0  Sin Inf.  Sin Inf. 30-10-16 48hs $ 19.250,00
Ch Dif Avalado GAVA310300198 GALICIA  007  Recta Martin  Sin Inf.  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado GAVA310300199 NACION  011  Barrio La Pe  Sin Inf.  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 20.000,00
Ch Dif Avalado INGA010200044 GALICIA  007  Rosario  Sin Inf.  Sin Inf. 01-02-17 48hs $ 33.000,00
Ch Dif Avalado INGA021200066 SUPERVIL.  027  Canon Del At  Sin Inf.  Sin Inf. 02-12-16 48hs $ 70.000,00
Ch Dif Avalado INGA051200100 PATAGONIA  034  San Rafael  Sin Inf.  Sin Inf. 05-12-16 48hs $ 30.849,00
Ch Dif Avalado INGA060200082 SANTANDER  072  Moreno  Sin Inf.  Sin Inf. 06-02-17 48hs $ 35.000,00
Ch Dif Avalado INGA070700051 INDUSTR.  322  Balcarce  Sin Inf.  Sin Inf. 07-07-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado INGA090600056 INDUSTR.  322  Balcarce  Sin Inf.  Sin Inf. 09-06-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado INGA091200070 GALICIA  007  Rosario  Sin Inf.  Sin Inf. 09-12-16 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado INGA100200169 SANTANDER  072  Moreno  Sin Inf.  Sin Inf. 10-02-17 48hs $ 35.000,00
Ch Dif Avalado INGA110100057 GALICIA  007  Florida  Sin Inf.  Sin Inf. 11-01-17 48hs $ 32.563,62
Ch Dif Avalado INGA130200079 NACION  011  San Miguel D  Sin Inf.  Sin Inf. 13-02-17 48hs $ 10.517,59
Ch Dif Avalado INGA130300081 NACION  011  San Miguel D  Sin Inf.  Sin Inf. 13-03-17 48hs $ 10.517,59
Ch Dif Avalado INGA150100177 PATAGONIA  034  San Rafael  Sin Inf.  Sin Inf. 15-01-17 48hs $ 30.849,00
Ch Dif Avalado INGA150500220 CITI  016  Microcentro  Sin Inf.  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 70.000,00
Ch Dif Avalado INGA151100182 PATAGONIA  034  San Rafael  Sin Inf.  Sin Inf. 15-11-16 48hs $ 30.849,00
Ch Dif Avalado INGA151200203 NACION  011  La Falda  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado INGA170200095 SANTANDER  072  Moreno  Sin Inf.  Sin Inf. 17-02-17 48hs $ 35.000,00
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SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

 
HECHO RELEVANTE 

Rosario, 14 de octubre de 2016
Sres. Bolsa de Comercio de Rosario 
Presente. 

     Ref: Rogiro Aceros S.A. s/ Asamblea Extraordinaria de 
Accionistas

De mi consideración: 
         Tengo el agrado de dirigirme a Ud. en mi carácter de autorizado de Rogiro Aceros S.A. (“La 
Sociedad”) a fin de informar que por reunión de directorio de fecha 14 de octubre del corriente se resolvió convocar a 
asamblea de accionistas para el día 17 de octubre de 2016 a las 9 horas en la sede social para tratar el siguiente orden del 
día: 
1) Designación de dos accionistas para firmar el acta.   
2) Delegación de facultades en el directorio para emitir Obligaciones Negociables bajo el programa global de 
obligaciones negociables simples por un monto de hasta $300.000.000 o su equivalente en otras monedas. 
Autorizaciones. 
         Se informa que se omitirá la publicación de avisos de convocatoria, en el marco de lo dispuesto 
en el artículo 237 de la Ley 19.550 en razón de haber comprometido todos los accionistas su asistencia al acto. 
        Sin otro particular saludo a Ud. atte.                            
             Nestor Rozin 
                                      Presidente 

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 14/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado INGA180100082 GALICIA  007  Florida  Sin Inf.  Sin Inf. 18-01-17 48hs $ 68.562,61
Ch Dif Avalado INGA180500084 GALICIA  007  Plaza Grand  Sin Inf.  Sin Inf. 18-05-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado INGA200200179 SANTANDER  072  Moreno  Sin Inf.  Sin Inf. 20-02-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado INGA211200076 GALICIA  007  Florida  Sin Inf.  Sin Inf. 21-12-16 48hs $ 278.097,49
Ch Dif Avalado INGA221100085 PATAGONIA  034  Olleros  Sin Inf.  Sin Inf. 22-11-16 48hs $ 266.297,00
Ch Dif Avalado INGA230600076 INDUSTR.  322  Balcarce  Sin Inf.  Sin Inf. 23-06-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado INGA231200111 NACION  011  La Falda  Sin Inf.  Sin Inf. 23-12-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado INGA251200042 PATAGONIA  034  San Rafael  Sin Inf.  Sin Inf. 25-12-16 48hs $ 30.849,00
Ch Dif Avalado INGA261000078 GALICIA  007  Florida  Sin Inf.  Sin Inf. 26-10-16 48hs $ 81.415,85
Ch Dif Avalado INGA270200101 SANTANDER  072  Moreno  Sin Inf.  Sin Inf. 27-02-17 48hs $ 14.928,25
Ch Dif Avalado INGA281200109 GALICIA  007  Florida  Sin Inf.  Sin Inf. 28-12-16 48hs $ 278.097,49
Ch Dif Avalado INGA291100084 NACION  011  La Falda  Sin Inf.  Sin Inf. 29-11-16 48hs $ 10.000,00